2020 年 9 月 15 日

各 位

会 社 名 野村マイクロ・サイエンス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  八 巻 由 孝

（コード番号：6254）

問合せ先 取締役管理本部長  三 阪 雅 登

（TEL 046-228-5195）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1．異動の理由

経営体制の強化と円滑な業務遂行を図るためであります。

2．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

内 田  誠 代表取締役専務営業本部長 専務取締役営業本部長

3．新任代表取締役の略歴

氏
ふり

  名
がな

（生年月日）
略  歴

所有する当

社株式の数

内
うち

 田
だ

  誠
まこと

（1958年２月20日）

1983年４月 三菱レイヨン株式会社（現 三菱ケミ

カル株式会社）入社

2010年４月 同社メンブレン部長

2012年４月 同社アクア事業部長

2014年７月 同社水環境事業中国代表

無錫麗陽膜科技有限公司総経理

2017年４月 三菱ケミカル株式会社中国事業推進

グループマネージャー

2018年９月 同社退社

2018年10月 当社入社

2019年６月 当社常務取締役営業本部長

2020年６月 当社専務取締役営業本部長（現任）

3,000株

4．就任予定日

2020年10月１日

以上